celebrandis ibidem duximus ftatuendum. Sperantes indubiè , quod in

tercedente dicta gloriofiffima VirgineMaria pro nobis & noftris fidelibus

ad DominumJefum Chriftum ejus filium , & ex operationibus Canonico

rum, Capellanorum & Clericorum ipforum, idem Dominus nofter JEfus

Chriftus militibus dicti Confortii feu Societatis gratiamfuam infundet mi

fericorditer, taliter quod ipfimilites in actibus militiæ fitientes honorem

&famam fic unanimiter ficvalenter de cætero fe habebunt, quod flos mili

tiæ, qui per aliquod tempus ex caufis prædictis fub quadam taciturnitate

marcefcit , in Regno noftro lætabitur, & in unitate perfecta & laudem &

gloriam dicti Regni &noftrorum fidelium reflorebit.

1.3 . Et quiafummis defideriis affectamus, ut iftud opus nobile nobi

liter & infallibiliter compleatur, notum facimus univerfis præfentibus &

futuris, quod nos mera liberalitate noftra, motu proprio, & ex certa fcien

tia duximus , ordinamusque, concedimus&donamus perpræfentes ad opus

dicta domus, omnes forefacturas tam in hareditatibus , quam in mobilibus,&

omnes efpaviasfeu efpaves vulgariter, que in Regno noftro evenient&adnos

pertinebunt, propter crimina læfæ Majeftatis, vel alia quacumque de caufa cuius

cumque valoris exiftant , convertentes indonationem dicti Collegii Cano

nicorum, Capellanorum &Clericorum , aliorumque Miniftrorumftatuen

dorum ibidem. Nec non inopus&ad perfectionem operis dictæ domus

diftribuendas& ponendas per illos, quos ad hoc deputabimus, feu deputa

tos fuos, quoufque dictum opus completum&perfectum fuerit , vel aliter

ex certa fcientia cum deliberatione matura noftri confilii fuper hoc duxe

rimus ordinandum.

§. 4. Mandantes dilectis & fidelibus gentibus Compotorum noftro

rum, Thefaurariisque noftris Parifiis, & omnibus Receptoribus & Jufti

tiariis Regni noftri præfentibus &futuris & eorum cuilibet , ut dictas fo

refacturas & efpaves integraliter tradant & reddant Gubernatori , feu

Receptori dicta Domus , feu deputatis aut deputandis ab eis, vel aliter

Aa 2 ad hoc
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ad hoc auctoritatenoftra; nihil inde alibi tradendo vel liberando, perquod

cunque mandatum noftrum vel alterius cujuscunque, & de quacumque,

forefactura & efpave mobili vel immobili, cujuscumquevaloris exiftat, quæ

dicto Gubernatori feu Receptori vel ab eo deputatis aut deputandis tra

dentur & liberabuntur. Tradentes ipfos ex traditis exinde exoneramus&

liberamus per præfentes , & pro exoneratis & liberatis haberi volumus &